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2012г.р. и 2013-2014г.р. Памяти
двукратногообладателяКубкаМирапо
самбо, серебряногопризерачемпионата
Европыпо самбо, чемпиона Россиипо
самбо, трехкратногочемпиона Россиипо

дзюдо, МСМК КамбиеваАслана.

ЕКП N265942

28 сентября2025г.
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ОткрытыйМосковскийлурнирпо самбо”Юношескаялига“ средиюношей2011-2012г,р.и 2013-2014г.р.ПамятидвукратногообладателяКубка
Мирапо самбо, серебряногопризерачемпионата Европыпо самбо, чемпиона Россиипо самбо, трехкратногочемпиона Россиипо дзюдо,

г .Реутов

МСМК КамбиеваАслана.

ЕКПN265942

27 сентября2025г.

АКТ
приемаместа проведенияспортивногомероприятия

Мы, Комиссия, в созтаве: ГлавногоСудьисо;ннований: КорниенкоМ.А.(г. Москва, ВК)

врачасо;ннований,п;рдставителятружения, ихтавили настоящийакт о нижеследующем:

27 сентября2025г. нами былобследованспортивныйзал по ад—:
г.РеутовМАУДО”СПОРТИВНАЯШКОЛА“
где 28 сентября2025г. будетпрводиться
ОткрытыйМосковскийтурнирпо самбоНЮношескаялига”средиюношейЕКПN265942

2011-2012г.р.и 013-2014г.р. Памятидвукратного(БладателяКубкаМира
по самбо, серебряногопризерачемпионата Еврпыпо самбо, чемпиона

по самбо, трехкратногочемпиона Россиипо дзюдо, МСМК
КамбиеваАслана.

Комиссиейустановлено, что место предениясорнованийподготовленос учетоммероприятийнаправленныхна

безопасттиучхтников, зрителейи оби.—венногопорядка.

Акттехническогообследованияэксплуатационнойнадежнхти и устойчивхтистрительныхконструщий,обеспечивающих
необходимуюстепень безопаснхтизрителейи учатниковво в;рмязаполнения и эвакуации, имеется.

полнхтью сстветствуеттехнике противопожарнойбезопасностии действующимправилампроведения
со;ннованийсамбо.

В наличии имеются все необходимыепомещения(душевые комнаты, раздевалкии административныекомнаты), Јорудование
и инвентарь, а таюке помещениядляобеспеченияучастникови судейскойбригадыпитанием.

Комиссияприняларешение, что в спортивномзале, расположенномпо адресу:
г.РеутовМАУДО”СПОРТИВНАЯШКОЛА“
может бытьпроведено
ЕКП NQ65942

Членыкомиссии:

Главныйсудья:

Врачсорнований:

Г*ставительссюруждения:

ОткрытыйМосковскийтурнирпо самбоПЮношескаялига“с;ми юношей2011-
П12г.р. и 2013-2014г.р.ПамятидвукратногообладателяКубкаМирапо самбо,
серебряногопризерачемпионата Европыпо самбо, чемпиона Рхсии по самбо,

трехкратногочемпиона Розсиипо дзюдо, МСМК КамбиеваАслана.

еверауя
м&ква,Корниенко

самбоМосквы»2.



ОткрытыйМосковскийтурнирпо самбо”Юношескаялига“средиюношей 2011-2012г.р. и 2013-2014г.р. Памятидвукратного
обладателяКубкаМирапо самбо, серебряногопризерачемпионата Европыпо самбо, чемпиона России по самбо,

г.реутов

трехкратногочемпиона России по дзюдо, МСМК КамбиеваАслана.
ЕКП N265942

28 сентября2025г.

ОТЧЕТ
руководителямедицинскойслужбысоревнований

САМБО
ОткрытыйМосковскийтурнирпо самбо“Юношескаялига”средиюношей2011-
2012г.р.и 2013-2014г.р.ПамятидвукратногообладателяКубкаМирапо самбо,
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Видспорта:

Наименованиесоревнований:

Датапроведения:
Количестводней:
Местопроведения:

серебряногопризерачемпионата Европыпо самбо, чемпиона Россиипо самбо,
трехкратногочемпиона Россиипо дзюдо, МСМК КамбиеваАслана.
ЕКПN265942

28 сентября2025г.
1

г.РеутовМАУ ДО”СПОРТИВНАЯШКОЛА”
ФамилияИ.О., категорияглавного судьи: КорниенкоМ.А.(г. Москва, ВК)

Метеорологическиеи санитарно• гигиенические условияпроведениясоревнований:
соответствуютсанитарно-гигиеническимнормами правилам.
Количествоучастников: Всего: 310

Результатыпроверкимедицинскойдокументации: Всеучастникидопущенык соревнованиям.
К медицинскогодопускав именных заявках существенныхзамечанийнет.
Краткаяхарактеристикамест соревнования, размещениеи питания участников:
акт приемкиместа соревнованийк отчетуприлагается, место проведениясоревнований,места проживанияи
питания участниковсоответствуютсанитарнымнормами правилам.
Организациямед.службына местах проведениясоревнованийи размещенияучастников
(наличие мед.пунктов, транспортныхсредств):

Соревнованияобслуживали: врачей: младшиймедперсонал:
бригадскоройпомощи:

Заболеванияи травматизм(причины, характер, оказанная помощь):

Всегозаболеванийсредиучастников:
тяжелойстепени тяжести:

Всеготравм:
среднейстепени тяжести:

из них:

легкойстепени тяжести:
Количествоучастников, снятых с соревнований(персонально), и причины:

Недостаткив проведениисоревнований:

Внесенныеврачомпредложения, выполнение их судейскойколлегией, представителямикоманд:
предложенийне было.

Подписьврачасоревнований:



ОткрытыйМосковскийтурнирпо самбо”Юношескаялига“средиюношей 2011-2012г.р.и 2013•2014г.р.Памятидвукратного
обладателяКубкаМирапо самбо, серебряногопризерачемпионата Европыпо самбо, чемпиона Россиипо самбо,

трехкратногочемпиона Россиипо дзюдо, МСМК КамбиеваАслана.
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Наименование

соревнований

С оки оведения
Местопове ения
Поли аст астников

Количествокоманд
Количествоастников

Результатысоревнований

Системапроведения
соревнований
Оценкаместа проведения
соревнований, оборудования
и инвентаря.
Характеристикаи оценка
проведениясоревнований

Нарушениядисциплины

Медицинскоеобслуживание

Награждение

Оценкаработысудейской
Составсудейскойколлегии

ЕКП N265942

28 сентября2025г.

ОТЧЕТ
ГЛАВНОГОСУДЬИ

ОткрытыйМосковскийтурнирго самбо”Юношескаялига”средиюношей 2011-2012г.р.и
2013-2014г.р. ПамятидвукратногообладателяКубкаМирапо самбо,серебряногопризера
чемпионата Европыгю самбо, чеммона Россиипо самбо, трехкратногочемпиона Россиипо
лакало МСМК КамбиадаАспана
ЕкпNQ65942
28 сентябя2025г.
гре тов
2011-2012г. ,2013-2014г.

ней: 1

МАУ О”СПОРТИВНАЯШКОЛА'

32 Списоккоман п илагается.
310 всего

Результатысоревнованийуказаныв протоколахходасоревнованийи итоговых протоколах.
Протоколыходасоревнованийи итоговые протоколыприлагаются.
Системапроведениясоревнований- Олимпийскаяс утешениемот гюлуфиналистов,

круговая
Местопроведениясоревнований, оборудованиеи инвентарьсоответствуютнеобходимым
требованиями нормам, принятыхдляпроведениягюдобныхмероприятий.
Актприемкиприлагается.
Соревнования:лично-комадные
Правила:действующиеправилапроведениясоревнованийгю самбо
Количествоковров:4

Соревнованияпроводилисьс применениемэлектроннойсистемы проведения
соревнованийАСПС
Взвешиваниепроводилось на: электронных весах, количество весов: 2

Соревнованияорганизованыудовлетворительно.

СгюртсменыКалбаев Аскат Мелисбекович, &спалов %гдан Александрович
дисквалифицированыза неэтичное поведение

Медицинскоеобслуживаниеорганизованосогласно принятых норм проведения
соревнованийпо самбо.Отчетврачаприлагается.
Победителии призерысоревнованийнагражденымедалямии дипломами, памятными
призами,

Судейскаяколлегия справиласьс возложенными на нее обязанностямив гюлном объеме.

21

Сгмсоксудейгрилагается.

Гл.судья е;керация
Москвы»

КорниенкоМ.А.(г. Москва,ВК)



ОткрытыйМосковскийтурнирпо самбо“Юношескаялига”средиюношей 2011-2012г.р. и 2013-2014г.р. Памяти

двукратногообладателяКубкаМирапо самбо, серебряногопризерачемпионата Европыпо самбо, чемпиона России
по самбо, трехкратногочемпиона Россиипо дзюдо, МСМК КамбиеваАслана.

ЕКП N265942
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олжность
Главныйсудья
Главныйсекретарь
Руководительковра
Руководительковра
Руководительковра
Руководительковра
Арбитр
Арбитр
Арбитр
Арбитр
Арбитр
Арбитр
Арбитр
Арбитр
Арбитр
Арбитр
Арбитр
Арбитр
Арбитр
Арбитр
Арбитр
Арбитр
Арбитр

СПИСОКСУДЕЙ
С ЬЯ

КорниенкоМасимАлександрович
МитинМаксимДмитриевич
КоралловаИринаАлександровна
ДагоевАлиАхмедович
ТартыковаНадеждаЗиннатовна
ЧеботарьАлександрВитальевич

БекетовТолобекХалиоллович
КазекинПавелВладимирович
ОгневДмитрийВасильевич
АбрамоваАнастасияСергеевна
ЗавьяловАнатолийСергеевич
МартыноваДарьяМихайловна
ФедотовДенисАлександрович
ЧеботарьИванВитальевич

ИрицанДавидСамвелович
ВасильевАндрейСергеевич
КараковскийМаркусАрсеньевич
МоисеевДмитрийВикторович
МусатовТихонАлександрович
РыбинЛеонидАлексеевич
ТалызинКонстантинПавлович

Катего
вк
1к

вк
1к

1к

1к

вк
1к

1к

Зк
ю/с

ю/с

ю/с

ю/с

ю/с

ю/с

28 сентября2025г.

Регион
Москва
Москва
Москва
Москва
Москва
Москва

Москва
Москва
Москва
Москва
Москва
Москва
Москва
Москва
Москва
Москва
Москва
Москва
Москва
Москва
Москва

Гл.судья КЬнуенкоМ.А.(г. Москва, ВК)



Распеределниеучастников по весовым категориям

ОткрытыйМосковскийтурнир по самбо”Юношескаялига“среди юношей 2011-2012г.р. и 2013-2014г.р. Памяти двукратного
обладателяКубкаМирапо самбо, серебряногопризера чемпионата Европыпо самбо, чемпиона России по самбо, трехкратного

чемпиона России по дзюдо, МСМК КамбиеваАслана.

28 сентября2025г.
34 кг 35 кг 38 кг

ЕКП N265942

50 кг 54 кг

МАУ ДО ”СПОРТИВНАЯШКОЛА”
59 кг 60 кг 65 кг 71 кг 65+кг 71+кг ВсегоВозраст

юноши 2013
2014г.р.

юноши 2011
2012г.р.

Гл.Судья:

Гл. Секретарь:

31 кг

6 16

42 кг

31

22

46 кг

23

35

55 кг

8
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9

9

29

7

17 29

2

21 8

134

4
176

КорниенкоМ.А. (г. Москва, ВК)

МитинМ.Д.(г„Москва, 1к)



открытыйМосковскийтурнир по самбо“Юношеская лига” среди юношей
2011-2012г.р. и 2013-2014г.р. Памяти двукратногообладателяКубкаМирапо

самбо, серебряногопризера чемпионата Европыпо самбо, чемпиона России по

самбо, трехкратногочемпиона России по дзюдо, МСМК Камбиева Аслана.
ЕКП N265942

28 сентября2025г. МАУДО ”СПОРТИВНАЯШКОЛА”
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Организация

ЦСИО«Самбо-70» -

”Виноградова”
ЦСИО«Самбо-70»

(”Ясенево")

ЦСИО«Самбо-70» -

«Строгино»
«МГФСО»
Измайлово

”МГФСО'Каширское
”МГФСО" Свиблово

дюсш — 2

КЕ”ШКОЛА
ЧЕМПИОНОВ“
КЕ кола
Чемпонов"

МКСШОР •восток”
(отд. ”Битца”)

МКСШОР ••восток”
СНекрасовка")

МКСШОР ”Восток”
(отд. ”СКИФ»)

МКСШОР
(«Борец»)

с/к (Дружина“
с/к “Мир21 век“

с/к ”Пума”
с/к ”Самбо-811'

СШ «МЦБИ»
С/К ”Пересвет"

с/к “ЧеркасовТим”
ВсеволожскаяСШ
Динамо, г.Псков
Динамо, г.Тула

Королев
«АВАНГАРД»
КСЕ«Аврора»

МАУ ДО
«Спортивная
школа»

МБУ ДОСШ
Пушкино

Semenov Теат,

Железнодорожный
ГБУДОМО «СШОР
по единоборствам»
Мытищи« ЦДЮС»

СК Ипуть“,

Воронежскаяобл.

СШ “Сам6о-85",

г.Соль-Илецк
Всего:

Гл.Судья:

Гл. Секретарь:

Юноши
2013-

2014г. .

40

8

1

8

4

з

5

7

1

2

2

1

8

4

2

4

1

13

5

з

134

Юноши
2011-

2012г. .

50

11

2

2

5

10

з

8

з

7

4

2

5

1

12

1

7

2

1

18

4

1

4

з

1

176

Всего

90

17

2

10

5

11

11

12

12

11

з

7

2

2

з
20

з
1

11
4

4

2

31

9

4

4

з

з

1

з

органИзаче

ата
4.ДеУуква,Митин


